Exigentiam et preteriti Temporis Obseruantia. in h’mo’i electionis 
negocio procedere intenditis, ip’orum Citatorum Contumacia 
ab’iaq : siue Negligentia in aliquo non obstan. Et sic Mandatu. 

vrum pred’cum in forma mihi demandata, debite exequi feci et 
causaul. No’i’a vero et cogno’i’a pred’corum Canonicorum (vt 
premittitur) citatorum inferius describuntur, In cuius Rei Testi- 
monium Sigillum venerabilis viri Officialis D’ni Arch’ni Cant: 
putibus apponi procuraui. Et nos Officialis antedictus ad 

Spialem Rogatum d’ci Certificantis Sigillu. n’rum h’mo’i 
putibus apposuimus: dat. quoad Sigilli Appensionem primo 
die mensis Augusti Anno d’ni Mill’imo Quingen’, Quinqua- 
gesimo Nono. Mr. Ioh’es Milles, Mr. Arthurus Sentleger, 
Mr. Hugo Turnebull, Mr. Richardus Ffawcet, Mr. Rad’us 

Jackson, Mr. Robertus Collins, Mr. Ioh’es Knight, Mr. Will’mus 

Darrell, Mr. Thomas Wood, Mr. Nicholaus Harpesfield, 

Mr. Ioh’es Butler. Quibus omnibus et Sing’lis premissis 
sic gestis et expeditis, omnibusq: et Sing’lis pred ce eccl’ie 

Canonicis, Ius et voces in h’mo’i electione et electionis negocio 
habentibus seu habere pretendentibus l’time et peremptorie ad 
eosdem diem, hor. et Locum citatis ad foras d’ce Domus 

Cap’t’laris pu preconizatis Comparentibus p’sonal’r vna 

nobiscum d’co decano, mag’ris Ioh’e Milles, Arthuro Sentleger, 

Will’mo Darrell, et Ioh’e Butler, prefate eccl’ie cath. et Metro- 
politice Xpi. Cantuar: Canonicis et Prebendarijs, Nos decanus 
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et Cap’t’lm antedict. sic cap’t’lariter congregat. preno’i’atum 
Toh’em Incent Notarium publicum in Actorum Scribam electionis 
pred’ce assumpsimus, Necnon mag’rum Ioh’em Armerar el’icum 
et Gilbertum Hide gener. in Testes eiusdem electionis negocij 
et agendorum in eodem p’sonal’r tunc p’ntes elegimus, et eos 
rogauimus nobiscum ib’m remanere. Et mox Nos Nicholaus 
Wotton decanus an’dict de Consensu d’corum Canonicoru. et 
Prebendariorum predict. tune p’ntium in h’mo’i electionis 
negocio procedentes, omnes et sing’los alios Canonicos et Pre- 
bendarios, ad eosdem Diem, hor. et locu. citatos, pu® alta voce 

ut supra preconizatos, diu expectatos, et nullo modo comparentes 
pronunciauimus Contumaces, et in pena. Contumaciaru. suarum 
h’mo’i, ad vlteriori in d’co electionis negocio procedend. fore 
decreuimus, eorum ab’ia siue Contumacia in aliquo non 
obstante—in Scriptis per nos sub h’mo’i verborum tenore 
lectis. Jn Dei J2Qo’i’e Amen. Nos Nicholaus Wotton viriusgq: 
Iuris Doctor, decanus eccl’ie cath’is et Metropolitice Xpi. 
Cantuarien : de ynanimi Assensu et Consensu Cap’t’li eiusdem 
eccl’ei omnes et sing’los Canonicos et Prebendarios eccl’ie 
memorate ad hos diem et locum ad procedend. in negocio elee- 
tiodis futuri Archie’pi et pastoris eccl’ie cath. predicte iuxta